



The linked image cannot be displayed. The file may have been moved, renamed, or deleted. Verify that the link points to the correct file and location.

**Sisteme Informationale Integrate**  
**Итегрированные Системные Решения**  
**Integrated System Solutions**

|                                                                      |                  |                    |
|----------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|
| Numărul cererii a ofertelor de prețuri: ocds-b3wdp1-MD-1566220946778 | Data: 02/09/2018 | Alternativa nr.: - |
| Denumirea licitației: Echipament de telecomunicații                  | Lot: 2           | Pagina: 1 din 3    |

## SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

| nr. d/o | Cod CPV    | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA), MDL | Preț unitar (cu TVA), MDL | Suma fără TVA, MDL | Suma cu TVA, MDL | Termenul de livrare                   |
|---------|------------|------------------------------------------|--------------------|------------|-----------------------------|---------------------------|--------------------|------------------|---------------------------------------|
|         | 1          | 2                                        | 3                  | 4          | 5                           | 6                         | 7                  | 8                | 9                                     |
| 2.1     | 32500000-8 | Dulap de rețea                           | buc                | 2          | 2773,00                     | 3327,60                   | 5546,00            | 6655,20          | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.2     | 32500000-8 | Cablu UTP5                               | m                  | 7015       | 4,00                        | 4,80                      | 28060,00           | 33672,00         | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.3     | 32500000-8 | Cablu telefonic                          | m                  | 500        | 3,05                        | 3,66                      | 1525,00            | 1830,00          | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.4     | 32500000-8 | Prize duble de rețea                     | buc                | 200        | 36,80                       | 44,16                     | 7360,00            | 8832,00          | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.5     | 32500000-8 | Conectoare RJ45                          | buc                | 1000       | 1,25                        | 1,50                      | 1250,00            | 1500,00          | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.6     | 32500000-8 | Conectoare RJ11/12                       | buc                | 100        | 1,10                        | 1,32                      | 110,00             | 132,00           | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.7     | 32500000-8 | Canal plastic (55mm x 107mm)             | m                  | 250        | 74,29                       | 89,15                     | 18572,50           | 22287,00         | 5 zile din data semnării contractului |

**Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43**  
**C/F: 1002600027262**  
**TVA:0305086**  
**IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA**  
**BIC: PRCBMD22**  
**tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00**



The linked image cannot be displayed. The file may have been moved, renamed, or deleted. Verify that the link points to the correct file and location.

**Sisteme Informationale Integrate**  
**Итегрированные Системные Решения**  
**Integrated System Solutions**

|                                                                      |                  |                    |
|----------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|
| Numărul cererii a ofertelor de prețuri: ocds-b3wdp1-MD-1566220946778 | Data: 02/09/2018 | Alternativa nr.: - |
| Denumirea licitației: Echipament de telecomunicații                  | Lot: 2           | Pagina: 2 din 3    |

| nr. d/o     | Cod CPV    | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA), MDL | Preț unitar (cu TVA), MDL | Suma fără TVA, MDL | Suma cu TVA, MDL | Termenul de livrare                   |
|-------------|------------|------------------------------------------|--------------------|------------|-----------------------------|---------------------------|--------------------|------------------|---------------------------------------|
|             | 1          | 2                                        | 3                  | 4          | 5                           | 6                         | 7                  | 8                | 9                                     |
| 2.8         | 32500000-8 | Canal plastic (25mm x 40mm)              | m                  | 1200       | 15,64                       | 18,77                     | 18768,00           | 22521,60         | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.9         | 32500000-8 | Organizator de cablu                     | buc                | 10         | 89,45                       | 107,34                    | 894,50             | 1073,40          | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.10        | 32500000-8 | LAN Patch panel UTP                      | buc                | 12         | 375,70                      | 450,84                    | 4508,40            | 5410,08          | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.11        | 32500000-8 | Patch cord, lungimea 0.5m                | buc                | 100        | 15,15                       | 18,18                     | 1515,00            | 1818,00          | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.12        | 32500000-8 | Patch cord, lungimea 0.25m               | buc                | 300        | 13,65                       | 16,38                     | 4095,00            | 4914,00          | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.13        | 32500000-8 | Patch cord, lungimea 5m                  | buc                | 200        | 40,20                       | 48,24                     | 8040,00            | 9648,00          | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.14        | 32500000-8 | Diblu cu șurub                           | buc                | 1000       | 0,36                        | 0,43                      | 360,00             | 432,00           | 5 zile din data semnării contractului |
| 2.15        | 32500000-8 | Diblu p/u fixarea boiler                 | buc                | 8          | 11,50                       | 13,80                     | 92,00              | 110,40           | 5 zile din data semnării contractului |
| TOTAL LOT 2 |            |                                          |                    |            |                             |                           | 100696,40          | 120835,68        |                                       |

**Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43**  
**C/F: 1002600027262**  
**TVA:0305086**  
**IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA**  
**BIC: PRCBMD22**  
**tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00**



The linked image cannot be displayed. The file may have been moved, renamed, or deleted. Verify that the link points to the correct file and location.

**Sisteme Informationale Integrate**  
**Итегрированные Системные Решения**  
**Integrated System Solutions**

|                                                                      |                  |                    |
|----------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|
| Numărul cererii a ofertelor de prețuri: ocde-b3wdp1-MD-1566220946778 | Data: 02/09/2018 | Alternativa nr.: - |
| Denumirea licitației: Echipament de telecomunicații                  | Lot: 2           | Pagina: 3 din 3    |

Semnat: \_\_\_\_\_  
Numele, Prenumele: Alexandr Grițco  
În calitate de: Director  
Ofertantul: SRL Lanitron  
Adresa: mun. Chișinău, str. Cetatea Albă 43  
Data: 02/09/2019

**Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43**  
**C/F: 1002600027262**  
**TVA:0305086**  
**IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA**  
**BIC: PRCBMD22**  
**tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00**